	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ МіністерствафінансівУкраїни
26.08.2014  № 836
(у редакції наказу МіністерствафінансівУкраїни
від 15.11.2018 року № 908)
	

	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	№.
	

	
	
	
	
	
	Управління культури, молоді та спорту Хустської міської Ради
	

	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядникакоштівмісцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	Бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.
	 ( 1000000 )
	                     Управління культури, молоді та спорту Хустської міської ради
	
	

	
	
	(КТПКВК МБ)
	(найменування головного розпорядника )
	
	
	

	
	2.
	 ( 1010000 )
	                     Управління культури, молоді та спорту  Хустської міської ради 
	
	

	
	
	(КТПКВК МБ)
	(найменування відповідального виконавця)
	
	
	

	
	3.
	 ( 1014030 )
	 ( 0824 )
	Забезпечення діяльності бібліотек
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(КТПКВК МБ)
	(КФКВК)
	(найменування бюджетної програми)
	
	
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 837377 гривень , у тому числі загального фонду – 783100 гривень. та спеціального фонду – 54277 гривень
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Конституція України;Бюджетний кодекс України;Закон України "Про культуру" від 14.12.10 № 2778-V1;Закон України "Про бібліотеки і бібліотечну справу" від 27.01.95 № 32

Рішення 9 сесії 7 скликання №1768 від 16.12.2019р. «Про бюджет міста Хуст на 2020 рік».

6.. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п

 Ціль державної політики

 1
Сприяння централізованому  комплектуванню і використанню бібліотечних фондів.

	

	
	2                          Розробка та реалізація державної програми в межах своєї компетенції та програми розвитку бібліотечної справи.

	

	
	7.Мета бюджетної програми:
7. Мета бюджетної програми:

Надання послуг з організації культурного дозвілля населення 

	

	
	Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів. 

8. Завдання бюджетної програми: 

№ з/п

Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальної доступності до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються,надаються в тимчасове користування бібліотеками.


	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9.Напрями використання бюджетних коштів:
	

	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)
	

	
	№
з/п
	Напрями використанн ябюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	1
	Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням
	783100
	54277
	0,00
	837377
	

	
	Усього
	783100
	54277
	0,00
	837377
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
	

	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)
	

	
	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	Усього
	
	
	
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми: 
	

	
	№
з/п
	Показник
	Одиницявиміру
	Джерелоінформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість установ (бібліотек)
	од.
	звіт з мережі
	1,00
	0,00
	1,00
	

	
	
	середнє число окладів (ставок) - усього
	од.
	звіт з мережі
	6,50
	0,00
	6,50
	

	
	
	середнє число окладів (ставок) керівних працівників
	од.
	звіт з мережі
	1 ,00
	0,00
	1 ,00
	

	
	
	середнє число окладів (ставок) спеціалістів

	од.
	звіт з мережі
	5,50
	0,00
	5,50
	

	
	
	Видатки на утримання бібліотек (крім комунальних послуг)
	Тис.грн
	Кошторис 
	731,2
	54,277
	785,477
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість книговидач
	од.
	звіт з мережі
	57,3
	0,00
	57,3
	

	
	
	число читачів
	тис.осіб
	звіт з мережі
	3,6
	0,00
	3,6
	

	
	
	бібліотечний фонд
	тис.примірників
	звіт з мережі
	38,4
	0,00
	38,4
	

	
	
	бібліотечний фонд
	тис.грн.
	звіт з мережі
	395,3
	0,00
	395,3
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	Середні затрати на обслуговування одного читача
	грн.
	розрахунок
	203
	0,00
	203
	

	
	
	Кількість книговидач на одного працівника (ставку)
	од.
	розрахунок
	10,42
	0,00
	10,42
	

	
	4
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5
	

	
	
	Динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді відповідно до фактичного показникапопередньогоперіоду
	%
	розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	

	
	
	Динаміка поповнення бібліотечного фонду в плановому періоді відповідно до фактичного показникапопередньогоперіоду
	%
	розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	

	
	
	Капітальний ремонт даху Хустської міської бібліотеки
	
	
	
	
	
	

	
	
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	Видатки на капітальний ремонт даху Хустської міської бібліотеки
	Грн.
	Рішення сесії
	
	54277
	54277
	

	
	
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість обєктів які потребують капітального ремонту даху
	Од.
	Проектна документація
	
	1
	1
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	Середні витрати на капітальний ремонит даху
	грн
	Розрахунок
	
	54277
	54277
	

	
	
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	 Рівень готовності капітальногот ремонту даху
	%
	Розрахунок
	
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


               Начальник управління культури,

               молоді і спорту Хустської міської ради                                                    ______________                                             В.В.Власюк
                         ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління
______________
М.Г.Глеба

Виконавчого комітету Хустської міської ради



Дата погодження:


М.П.
